
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I  Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE)  

Tel. 041/431407 - Fax 041/432918 

dice mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it   - Cod. fisc.  90159650275 - Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it - 

www.icgabrielimirano.gov.it 

Codice fatturazione elettronica  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG 

 

 

All’albo web 

sede Istituzione scolastica 

 

OGGETTO: Personale ATA – graduatorie di istituto di III fascia D.M. 640 del 30.8.2017 –  
PUBBLICAZIONE GRADUTORIE PROVVISORIE. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. 640 in data 30 agosto 2017; 
VISTA la  nota USR – Ufficio I – prot.n. 8709 del 3.7.2018 relativa all’oggetto con la quale 
si comunica  che sono state rese disponibili alle istituzioni scolastiche della provincia, 
secondo la procedura informatizzata di diffusione telematica le graduatorie relative al 
personale ATA  di cui al D.M. 640 del 30.08.2017; 
VISTA la  nota USR – Ufficio I – prot. n. 9393 del 18.7.2018 relativa all’oggetto con la 
quale si comunica  la pubblicazione delle graduatorie provvisorie in seguito ad anomalie; 
RITENUTO di procedere alla ripubblicazione delle stesse; 
VISTI gli atti d’ufficio; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del personale ATA di cui al D.M. 640 del 
30.08.2017. 
Come previsto dall’art. 9 del D.M.640 del 30/8/2017, i reclami avverso l’esclusione e 
l’inammissibilità o per la richiesta di correzione degli errori materiali, dovranno essere 
prodotti all’istituzione scolastica presso la quale la domanda è stata presentata – 
improrogabilmente entro e non oltre i 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie e pertanto il termine ultimo per la loro presentazione è fissato al giorno 30 
luglio 2018. 
Si evidenzia che ciascun aspirante, attraverso il sito Istanze on-line, ha facoltà di 
visualizzare, per ciascun profilo per il quale ha chiesto l’inserimento, il punteggio attribuito 
dall’istituzione scolastica che ha trattato la domanda e le posizioni in graduatoria per le 
istituzioni scolastiche richieste attraverso il modello D3. Il percorso per l’accesso a questa 
informazione è il seguente istanza Online/ altri servizi/graduatoria di istituto personale 
ATA. 
 

IL DIRIGENTE Scolastico Reggente 
Daniela MAZZA 


